
Studentermedarbejder i Business Finance

Er du i gang med en videregående uddannelse inden for økonomi og ønsker du at prøve dine
teoretiske færdigheder af i virkeligheden? Er du skarp, lærenem og har en god
forretningsforståelse?
Så er du måske vores nye studentermedhjælper!
Du vil blive en del af finans-funktionen hos HMF, og arbejde tæt sammen med finans-teamet
omkring eksempelvis månedsrapportering, analytiske opgaver samt bogføring. Du vil indgå som en
integreret del af teamet, og du vil få stort ansvar fra dag ét.
Som studentermedhjælper i finansafdelingen ved HMF Group A/S får du mulighed for at arbejde
med konkrete problemstillinger igennem dit daglige arbejde hos os. Omfanget af stillingen vil som
udgangspunkt være 15 timer ugentligt med fleksibilitet omkring eksamensperioder.
Skarp studerende med styr på den teoretiske værktøjskasse
Helt konkret søger vi dig, der har sans for detaljen og trives med at arbejde struktureret med
økonomiske data og bogføring. Du forstår vigtigheden af korrekte data og bidrager til at skabe
overblik gennem præcist og omhyggeligt arbejde.
Konkrete opgaver som stillingen kan indeholde:

Udførelse af bankafstemning og afstemning af interne koncernkonti●

Vedligeholdelse af forskellige analysefiler samt forberedelse af debitor oversigt●

Bidrage med diverse administrative og analytiske opgaver afhængigt af behov i finans-teamet●

Assistere i forhold til moms og toldrelaterede opgaver●

Oprettelse af leverandører i ERP-system samt generelle bogføringsopgaver●

Support på medius faktureringsregistrering●

Ad hoc analyser som fx analyse af konkurrenter●

Udførelse af opgaver i konsolideringsprogram (AFC)●

Analytisk, struktureret og med stærke sociale kompetencer
Du vil få bred kontakt med mange stakeholders på tværs af organisationen, og derfor er det vigtigt,
at du formår at opbygge tillidsfulde relationer og trives i samarbejdet med andre. Det er samtidig en
fordel, hvis du har en struktureret og analytisk tilgang til dit arbejde og kan omsætte økonomiske
data til konkrete input, der understøtter forretningen – hvad enten det handler om afstemninger,
opfølgning eller analyser.
Du er formentlig kendetegnet ved:

Du er i gang med en relevant økonomisk uddannelse, f.eks. BSc.oecon., Erhvervsøkonomi

(HA), cand.oecon., cand.merc., etc.

●

Du er tillidsvækkende og god til at skabe relationer på tværs af organisationen●

Du sætter en ære i at levere et professionelt stykke arbejde af høj kvalitet●

Det er en fordel hvis kan Excel på et vist niveau, og har kendskab til Dynamics 365, men det

er ikke et krav

●

Du er IT-kyndig, og er ikke bange for at kaste dig over nye og ukendte systemer●

Er du vores nye kollega?
Har du spørgsmål til stillingen, eller vil du høre flere gode grunde til, at du skal være vores nye
”Finance  student worker”? Så kan du kontakte Business Finance Student Assistant Jonas Schilling
Bak på jsb@hmf.dk.
Send din ansøgning, karakterudskrift og dit CV til os via knappen nedenfor. Vi inviterer løbende til
samtale, så søg allerede i dag.
Vi glæder os til at høre fra dig!
Om HMF Group
HMF Group A/S er en af verdens førende kranproducenter inden for lastbilmonterede kraner. Med
hovedkvarter i Danmark er vi repræsenteret over hele verden gennem egne datterselskaber, salgs-
og servicepartnere. HMF har +450 ansatte og omsatte i 2024 for knap DKK 1.1mia.


	Studentermedarbejder i Business Finance
	Studentermedarbejder i Business Finance


